ELECTRO VREYS NV
Mill convector 2000w SG2000MEC
Artikelcode : MVSG2000MEC
Mill SG2000MEC. Soort: Convector elektrisch verwarmingstoestel,
Verwarmingselement type: Aluminium, Land van herkomst: China.
Geschikt voor: Binnen, Plaatsingsopties: Vloer, Kleur van het product: Wit.
Verwarmingsvermogen: 2000 W, Verwarming power (min): 750 W,
Geschikt voor ruimtevolume tot: 50 m³. Vermogen: 2200 W,
AC-ingangsspanning: 230 V. Breedte: 620 mm, Diepte: 95 mm, Hoogte:
335 mm
€ 94,99
Kenmerken
Soort: Radiator
Verwarmingselement type: Aluminium
Aantal vermogenniveau's: 3
Kinderslot: Nee
Kantelbaar: Nee
Uitgestelde start timer: Nee
Bluetooth: Nee
Wi-Fi: Nee
Op afstand bedienbaar: Nee
Timer: Nee
Werken met de Google Assistent: Nee
Spraakgestuurd: Nee
Auto oscillatie: Nee
Instelbare thermostaat: Nee
Zomer-ventilatie: Nee
kantel aanpassingen: Nee
Ontdooifunctie: Nee
                                1 / 4
ELECTRO VREYS NV
Land van herkomst: China
Gemakkelijk te installeren: Ja
Lengte snoer: 1.6 m
Veiligheidsschakelaar: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Draaibaar: Nee
Anti-stof filter: Nee
Snoerlengte: 1.6 m
Oververhittingsbeveiliging: Ja
Anti-tilt-bescherming: Ja
Geschikt voor: Binnen
Plaatsingsopties: Vloer
Kleur van het product: Wit
Materiaal behuizing: Kunststof, Staal
Draagbaar: Ja
Ingebouwd display: Nee
Power LED: Ja
Transportwieltjes: Nee
Handvat(en): Ja
Soort bediening: Draaiknop, Knoppen
Indicatielampje: Ja
Snoeropslag: Nee
Verwarmingsvermogen: 2000 W
Verwarming power (min): 750 W
Geschikt voor ruimtes tot: 50 ³
Geschikt voor kamers tot en met: 20 ²
Instelbare thermostaat: Nee
Temperatuur (min): 5 °C
                                2 / 4
ELECTRO VREYS NV
Temperatuur (max): 35 °C
Vermogen: 2200 W
AC invoer voltage: 230 V
Breedte: 620 mm
Diepte: 95 mm
Hoogte: 335 mm
Gewicht: 4500 g
Breedte verpakking: 670 mm
Diepte verpakking: 160 mm
Hoogte verpakking: 405 mm
Gewicht verpakking: 5500 g
Afstandsbediening: Nee
Gebruikershandleiding: Ja
Aantal pakjes: 1
Montage gereedschap: Nee
Warmtebron: Elektrisch
Hoeveelheid per transportverpakking: 1 stuk(s)
Douane productcode (TARIC): 8516295000
Aantal verpakkingen per omdoos: 1 stuk(s)
Hoeveelheid per container (20ft): 687 stuk(s)
Hoeveelheid per container (40ft): 1424 stuk(s)
Aantal per intermodale container (40ft, HC): 1670 stuk(s)
Aantal per pallet: 40 stuk(s)
Aantal dozen per pallet: 40
Breedte van de omdoos: 670 mm
Lengte omdoos: 160 mm
Hoogte van de omdoos: 405 mm
Gewicht omdoos: 5500 g
                                3 / 4
ELECTRO VREYS NV
Hoeveelheid per omdoos: 1 stuk(s)
GTIN-nummer kartonnen doos (EAN/UPC): 15025301994096
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                4 / 4